PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 20 de dezembro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO III | Nº 3860 –   CODEMA.

DECLARAÇÃO DE ISENÇÃO DE AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

Nº 02/2019

Declaro para os devidos fins que o empreendimento denominado DMA Distribuidora

S/A, CNPJ 01.928.075/0168-70 situado à Avenida Presidente Tancredo Neves nº 1750 – Bairro

Esplanada – Caratinga/MG, não está enquadrada na DN/COPAM 217, não sendo, portanto,

passível de licenciamento ambiental estadual e dispensado do licenciamento municipal.

Esta declaração não isenta de outras licenças do órgão federal ou outros entes afins.

Caratinga, 20 de dezembro 2019

JAIDER PASCOALINE GOMES
               Secretário de Meio Ambiente e Serviços Urbanos

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2019-12-20T14:37:43-0300
	Julimar Antonio Vianna